MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

156056

50488

Central Administrativa Y Contable - Cenac Telematica
Jeison GARCIA CASTANO
SumimasS.A.S.

Compra de ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2020-07-23 11:02:38

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2020-07-27 2020-08-31
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
49148 ADQUISICION DE CDP-11420 CDP 11420
EQUIPOS DE
COMPUTO
(HARDWARE PARA EL
EJERCITO NACIONAL
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total



etc02--lotel.11- 13.0
ETP WIN PRO

64 BITS
WORSTATION
INTERMEDIA
GESTION Y
ADMINISTRACION
PARA +500 ETP
HDD + SSD 1 TB
7200 RPM + 256
GB PCle ECC 32
GB 2x16 Zona 1

etc02--lote1.11- 13.0
COMPONENTE
Tarjeta grafica de

4 GB - 4x para
productividad
AVANZADA NA

NA NA NA NA

NA Zona 1

etc02--lote1.11- 2.0
ETP WIN PRO

64 BITS
WORSTATION
BASICA NA HDD

+ SSD 1 TB 7200
RPM + 256 GB

SATA ECC 32

GB 2x16 Zona 1

etc02--lotel.11- 2.0
COMPONENTE
Unidad Optica

Interna, DVD/CD

+/- R RW min 8X,
Interna NA NA

NA NA NA NA

Zona 1l

etc02--lotel1.11- 2.0
ACCESORIO

Monitor de
27pulgadas NA

NA NA NA NA

NA Zona 1

etc02--IVA 1.0

etc02--lotel.11- 3.0
ETP WIN PRO

64 BITS
WORSTATION
INTERMEDIA
GESTION Y
ADMINISTRACION
PARA +500 ETP
HDD + SSD 1 TB
7200 RPM + 256
GB PCle ECC 32
GB 2x16 Zona 1

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4985854.00

0.00

3696270.00

0.00

1164674.00

0.00

4985854.00

CDP-11420

CDP-11420

CDP-11420

CDP-11420

CDP-11420

CDP-11420

CDP-11420

64816102.00

0.00

7392540.00

0.00

2329348.00

0.00

14957562.00



etc02--lote1.11- 3.0
COMPONENTE
Tarjeta grafica de

4 GB - 4x para
productividad
AVANZADA NA

NA NA NA NA

NA Zona 1

etc02--lotel.11- 1.0
ETP WIN PRO

64 BITS
WORSTATION
BASICA NA HDD
+SSD 1 TB 7200
RPM + 256 GB

SATA ECC 32

GB 2x16 Zona 1

Articulos editados y/o agregados

Unidad 0.00 CDP-11420 0.00

Unidad 3696270.00 CDP-11420 3696270.00

Tipo

No Articulo

Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

Mediante solicitud de fecha 22 de julio la empresa SUMIMAS, realiza solicitud de prorroga por 25 dias habiles, por fuerza mayor no
imputable al contratista, teniendo en consideracion lo manifestado por el fabricante HP Inc donde ostenta que los equipos presentan
un retraso en su produccion por desabastecimiento en algunos de sus componentes. Dicho desabastecimiento se debe a la alta
demanda de equipos de computo que se tiene en la actualidad y el retraso en el transporte de partes por cuenta de la pandemia
actual que hace que hace que los transitos aéreos se estén tardando mas de lo normal. Por esta razén la empresa estima la entrega
hasta el 31 de Agosto de 2020.

7

Firma orde|

or del gasto
Nombre: TC. RICARDO AUGUSTO GOMEZ VARON

Documento: CC 79879942

bl

Firma de proveedor

Nombre: JUAN CARLOS ROBLEDO
VELEZ

Documento: C.C 79.249.787 DE
SUBA






